DZIAŁ III
PRZEJŚCIA
SZCZELNE
Dział III
PRZEJŚCIA SZCZELNE
SPIS TREŚCI
LEGENDA OZNACZEŃ PRODUKTÓW 3
4
przejście szczelne Ø160 5
Dział I – str. 2
przejście szczelne Ø110
Dział III
PRZEJŚCIA SZCZELNE
LEGENDA OZNACZEŃ PRODUKTÓW
PS K D 150 . 110 . V 2
pr
ze
jś
ci
e
sz
cz
el
ne
ko
łn
ie
rz
 z
e
śr
ub
am
i
P
ie
rś
ci
eń
 d
oc
is
ko
w
y
gr
ub
oś
ć
st
ro
pu
śr
ed
ni
ca
  k
ró
ćc
a
 p
io
no
w
a
or
ie
nt
ac
ja
 o
dp
ły
w
u
 w
pu
st
 d
w
uc
zę
śc
io
w
y
Dział III – str. 3
Dział III
PRZEJŚCIA SZCZELNE
PRZEJŚCIA SZCZELNE PIONOWE
Symbol nr katalogowy
wymiary [mm]
H DN D
PSKD150.110.V2 01.610.260.0 140 70 110 136 240
PSKD200.110.V2 01.611.260.0 140 130 110 136 240
PSKD250.110.V2 01.612.260.0 140 180 110 136 240
PSKD300.110.V2 01.613.260.0 140 230 110 136 240
PSKD350.110.V2 01.614.260.0 140 280 110 136 240
PSKD400.110.V2 01.615.260.0 140 330 110 136 240
PSKD450.110.V2 01.616.260.0 140 380 110 136 240
PSKD500.110.V2 01.617.260.0 140 430 110 136 240
(*) indywidualne rozmiary na zapytanie
ELEMENTY PRZEJŚCIA
Korpus przejścia z kołnierzem
Pierścień dociskowy
MATERIAŁ
Stal Nierdzewna AISI 304 lub AISI 316
WZMOCNIENIE BRZEGU
brak
Dział III – str. 4
h D
K
Uszczelka z rowkami i z oringiem
Dział III
PRZEJŚCIA SZCZELNE
PRZEJŚCIA SZCZELNE PIONOWE
Symbol nr katalogowy
wymiary [mm]
H DN D
PSKD150.160.V2 01.610.360.0 140 70 160 195 300
PSKD200.160.V2 01.611.360.0 140 130 160 195 300
PSKD250.160.V2 01.612.360.0 140 180 160 195 300
PSKD300.160.V2 01.613.360.0 140 230 160 195 300
PSKD350.160.V2 01.614.360.0 140 280 160 195 300
PSKD400.160.V2 01.615.360.0 140 330 160 195 300
PSKD450.160.V2 01.616.360.0 140 380 160 195 300
PSKD500.160.V2 01.617.360.0 140 430 160 195 300
(*) indywidualne wymiary na zapytanie
ELEMENTY PRZEJŚCIA
Korpus przejścia z kołnierzem
Pierścień dociskowy
MATERIAŁ
Stal Nierdzewna AISI 304 lub AISI 316
WZMOCNIENIE BRZEGU
brak
Dział III – str. 5
h D
K
Uszczelka z rowkami i z oringiem